
單位：新臺幣元
中華民國 104 年 6 月份
主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市大安區建安國民小學 40501447-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -5.31

-12.10本月數國民教育計畫  11,053,289

 140,085,935

 12,574,299

 147,944,234

累計數 -22.06

-28.66本月數學前教育計畫  634,272

 5,854,064

 889,076

 7,510,779

累計數 -21.04

-27.79本月數一般行政管理計畫  1,155,834

 10,354,014

 1,600,716

 13,113,685

累計數 -50.20

 216.98本月數建築及設備計畫  1,315,480

 1,834,700

 415,000

 3,684,469

累計數

本月數
合　　　　計

 14,158,875

 158,128,713

 15,479,091

 172,253,167

-8.53

-8.20


